
令和元年9月吉日 

お客様各位 

 

消費税増税に伴う価格表示変更のお知らせ 

 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、ConJunto.Comをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。 

お客様におかれましてはご周知のとおり、令和元年10月1日から実施される消費税増

税に伴いまして、消費税を8％から10％へ変更させて頂く事となりました。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めて参

りますので、何卒ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

また、お気付きの点やご不明な点などございましたら、弊社までお問い合わせ下さい

ませ。 

敬具 

 

ConJunto.Com（コンフント・コム） 

代表 下川龍次 


